Tempus Open - Adam Schén-Svensson

Adam Schon-Svensson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbasta: 00:52.09 AQUA-poang: 642 Datum: 2012-11-22 Tavling: SM (25m)

2012

Tid

01:37.67

01:15.02

01:08.83

01:08.78

01:10.48

01:07.35

01:08.83

01:08.22

01:07.34

01:07.00

01:05.71

01:06.86

01:06.94

01:08.98

01:06.25

01:07.44

01:07.78

01:08.34

01:07.41

01:06.14

AQUA
97
214
278
278
259
297
278
285
297
301
319
303
302
276
312
295
291
284
296

313

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2000-10-08

2002-02-09

2002-10-06

2002-10-19

2002-10-19

2002-10-27

2002-11-02

2003-02-22

2003-02-22

2003-03-01

2003-03-23

2003-03-29

2003-04-26

2003-04-26

2003-05-02

2003-05-02

2003-09-20

2003-09-20

2003-10-04

2003-10-26

Tavling
TEGELBRUKSSIM
DRONKSIM

UngdomsGP 4

Nya Lédde Cup

Nya Lédde Cup

SUM-SIM REG
Trelleborgssimmet
Formo Cup 2003

Formo Cup 2003
Ungdoms-GP 2

MALACO SIM A GO-GO
Seriesim Div 1
Varsimiaden Distriktsfinal
Varsimiaden Distriktsfinal
ULLBERGSTROFEN 2003
ULLBERGSTROFEN 2003
S 71-Cup

S 71-Cup

Ungdoms GP 4

SUM-SIM REGION


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=247125
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=247125&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=247125&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=247125&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=247125&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date.desc

